-16732 -16742
ヒ
ー
タ
・
温
調
関

E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Order
注文例 型式 － L － V － W －
Fリード線
リード線種類 長さ
MCHSR12.6 － 60 － V200 － W80 － T 500
Delivery
出荷日 8
記号 リード線種類 耐熱温度 特長
G シリコンゴム＋すずメッキ軟銅線 180℃ 耐薬品、耐水用
T テフロン＋ニッケルメッキ軟銅線 260℃ 耐薬品、耐水、耐候用
※M マイカポリイミド巻シリカ＋ニッケル覆銅線 400℃ 高耐熱用
Qリード線種類
※ リード線種類M（マイカポリイミド巻シリカ＋ニッケル覆銅線）
は上記基準単価＋1,000円となります。
例）  MCHSR12－500－V100－W500－M1000
10,010＋1,000＝￥11,010
碍子
ビス
金属ブロック
カートリッジヒータ
Example
使用例
Q使用上の注意
 E ヒータを大気中で空焼きしないでください。ヒータの発熱部全体または発熱部の一部が
被加熱物から出た状態で使用しますと、異常発熱により断線・発火する恐れがあります。
EP.1667のカートリッジヒータ概要ページに記載されている使用上の注意を必ずご参照ください。
 CADデータフォルダ名：57_Heaters
型式 L
指定1mm単位
V（電圧）
選択
W（電力）
指定10W単位
F（リ－ド線長）
指定10mm単位
端子
選択
電力密度
（W/cm2）Type D
MCHLH
MCHLHB
MCHLHC
8
50～200
100 110
200 220 50～500
300～1000
N
M
Y
2≦W/cm2≦10
EW/cm2＝W/{Dπ（L－15.5）/100}
（全長ではなく、発熱部の電力密度で計算してください）
10 100 110
200 220 50～600
12 50～300 100 110 50～900
200 220 50～1100
CARTRIDGE  HEATERS  −HIGH  TEMPERATURE  TYPE / L  DIMENSION,  W  CONFIGURABLE  TYPE−
カートリッジヒータ
−高温タイプ/L寸・W（電力）指定タイプ−
M 材質
本体       ：インコロイ材
フランジ     ：SUS304